СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2018  № 60                                                                                    с. Смоленское

	Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории  муниципального образования Верх–Обский    сельсовет Смоленского района Алтайского края    ( п. Верх-Обский, с. Иконниково, с. Катунское, п. Кирпичный, п. Красный Маяк, п. Маточный, п. Молочный, п. Нефтебаза, п. Усть-Катунь)»

В соответствии с пунктом 1  статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 1статьи 8 закона Алтайского края от 29.12.2009 №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края»,  пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Смоленское районное Собрание депутатов   РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории  муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края в границах населенных пунктов (п. Верх-Обский,                     с. Иконниково, с. Катунское, п. Кирпичный, п. Красный Маяк, п. Маточный,     п. Молочный, п. Нефтебаза, п. Усть-Катунь)».
2. Признать утратившим силу Правила землепользования и застройки на части территории  муниципального образования Верх–Обский    сельсовет Смоленского района Алтайского края (в границах с. Катунское, с. Иконниково, п. Нефтебаза)», утвержденные решением Смоленского районного Собрания депутатов от 30.06.2017 № 47.
         3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономической политике.

Глава района                                                                                         Л.В. Моисеева